
 

BANKGARANCIA1, FEDEZETIGAZOLÁS2 vagy 

BIZTOSÍTÁSI SZERZŐDÉS ALAPJÁN KIÁLLÍTOTT 

KÖTELEZVÉNY3 

 

Egyedi azonosító:4 ………………….. 

 

A jövedéki tevékenység státusza: Adóraktár-engedélyes5 és/vagy Bejegyzett feladó6 és/vagy 

Bejegyzett kereskedő7 és/vagy Eseti bejegyzett kereskedő8 és/vagy Felhasználói engedélyes9 

és/vagy Jövedéki engedélyes kereskedő10 és/vagy Csomagküldő kereskedő és/vagy Adóügyi 

képviselő11 és/vagy [Adófelfüggesztési eljárás keretében végzett szállítás esetén az Adóraktár-

engedélyes vagy Bejegyzett feladó helyett fuvarozó, címzett, jövedéki termék tulajdonosa vagy 

azok közül több személy együttesen, szabadforgalomba bocsátott jövedéki termék másik 

tagállamból, kereskedelmi céllal belföldre történő szállítása esetén az Adóraktár engedélyese, 

a Bejegyzett kereskedő, az Eseti bejegyzett kereskedő és a Jövedéki engedélyes kereskedő 

helyett a feladó, fuvarozó, jövedéki termék tulajdonosa vagy azok közül több személy 

együttesen]12 és/vagy Készfizető kezes13 (a nem kívánt rész törlendő). 

 

A pénzügyi biztosítékot nyújtó14 neve: ………., címe: …….…., bankszámlaszáma: ………. . 

A megbízó15 neve: .….…., címe: ……..., fizetési számlaszáma: ………, adószáma: ….….... . 

A pénzügyi biztosíték összege:16 ..........Ft, azaz ………. forint. 

A pénzügyi biztosíték érvényességének kezdő időpontja (év, hó, nap):17 ………. . 

A pénzügyi biztosíték érvényességének végső időpontja (év, hó, nap):18  ………. . 

 

E pénzügyi biztosítékban nevesített jövedéki tevékenység státuszával összefüggésben, a 

jövedéki adóról szóló 2016. évi LXVIII. törvény (a továbbiakban: Jöt.) 18. § (1) bekezdéséhez, 

valamint [18. § (12) bekezdéséhez vagy 18. § (17) bekezdés b) pontjához vagy 21. § (1)-(2), (5) 

bekezdéséhez és/vagy 25. § (4) bekezdéséhez és/vagy 26. § c) pontjához és/vagy 27. § (2) 

bekezdéséhez és/vagy 28. § (1)-(3), (7) bekezdéséhez és/vagy 33. § (1)-(2), (5) bekezdéséhez 

és/vagy 36. § (2) bekezdéséhez és/vagy 134. § (5) bekezdéséhez és/vagy 142. § (2) 

bekezdéséhez19 (a nem kívánt rész törlendő)] kapcsolódóan nyújtott pénzügyi biztosíték 

                                                           
1 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 42. pontjával összefüggésben. 
2 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 42. pontjával összefüggésben. 
3 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 42. pontjával összefüggésben. 
4 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés c) pontjával összefüggésben. 
5 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 5. pontjával összefüggésben. 
6 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 8. pontjával összefüggésben. 
7 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 9. pontjával összefüggésben. 
8 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 16. pontjával összefüggésben. 
9 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 19. pontjával összefüggésben. 
10 A Jöt. 3. § (1) bekezdés 26. pontjával összefüggésben. 
11 A Jöt. 35. § (3) bekezdésével összefüggésben. 
12 A Jöt. 18. § (12) bekezdésével összefüggésben. 
13 A Jöt. 18. § (16) és (17) bekezdésével összefüggésben. 
14 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés a) pontjával összefüggésben. 
15 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés b) pontjával összefüggésben. 
16 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés c) pontjával összefüggésben. 
17 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés d) pontjával összefüggésben. 
18 Az NGM rendelet 8. § (7) bekezdés d) pontjával összefüggésben. 
19Alkalmazandó jogszabályi hivatkozás: Adóraktár-engedélyes vagy Bejegyzett kereskedő helyett fuvarozónál, 

címzettnél, jövedéki termék tulajdonosánál vagy azok közül több személynél (Jöt. 18. § (12) bekezdés); Készfizető 

kezesnél (Jöt. 18. § (17) bekezdés b) pont); Adóraktár-engedélyesnél (Jöt. 21. § (1)-(2), (5) bekezdés és/vagy Jöt. 

134. § (5) bekezdés és/vagy Jöt. 142. § (2) bekezdés); Bejegyzett kereskedőnél (Jöt. 25. § (4) bekezdés); Eseti 

bejegyzett kereskedőnél (Jöt. 26. § c) pont); Bejegyzett feladónál (Jöt. 27. § (2) bekezdés); Jövedéki engedélyes 



 

összegéből, figyelemmel a Jöt. egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 45/2016. (XI. 29.) 

NGM rendelet 8. § (6) bekezdésére, a pénzügyi biztosítékot nyújtó kötelezettséget vállal arra, 

hogy a Nemzeti Adó- és Vámhivatal illetékes vármegyei (fővárosi) adó- és vámigazgatósága20 

igénybejelentése alapján, feltétel nélkül – bankgarancia esetén a banki forgalom szabályozására 

vonatkozó előírások szerint, de legfeljebb 3 munkanapon belül – az igénybejelentésben 

megjelölt államháztartási számlára megfizeti a megbízó lejárt tartozását.  

 

A pénzügyi biztosítékot nyújtóval szemben a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról 

szóló törvény szerinti kivételes intézkedés alkalmazására nem került sor, vagy a biztosítókról 

és a biztosítási tevékenységről szóló törvény szerinti biztosítási szükséghelyzet nem alakult ki 

(a nem kívánt rész törlendő).21 

 

E pénzügyi biztosíték a jövedéki termék tagállamok közötti, vagy másik tagállamon keresztül 

harmadik országba szállításának adókockázatára szolgál fedezetül, és az Európai Unió 

valamennyi tagállamában érvényesíthető.22 

 

E pénzügyi biztosíték az esedékességkor végrehajtható adó-, bírság-, pótléktartozásra, 

zárjegyhiányra és az engedélyest terhelő egyéb költség fedezetére vehető igénybe a végrehajtás 

szabályai szerint. A követelés érvényesítésére a NAV külön végzés nélkül jogosult.23 

 

E pénzügyi biztosíték visszavonhatatlan vagy kizárólag a NAV18 jóváhagyásával vonható 

vissza (a nem kívánt rész törlendő).24 

 

Kelt: ……………………….,  20…….év ………………hó …….napján 

 

P.H. 

 

             …………………………………..                    …………………………………….. 

                        név, munkakör                                                              név, munkakör 

                                                           
kereskedőnél (Jöt. 28. § (1)-(3), (7) bekezdés,); Felhasználói engedélyesnél (Jöt. 33. § (1)-(2), (5) bekezdés); 

Csomagküldő kereskedőnél vagy Adóügyi képviselőnél (Jöt. 35. § (3) bekezdés).  
20 Az illetékes igazgatóságot kell szerepeltetni: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Dél-Budapesti Adó- és 

Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Kiemelt Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

Kelet-budapesti Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Észak-budapesti Adó- és 

Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Baranya Vármegyei Adó- és Vámigazgatóság, Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal Somogy Vármegyei Adó- és Vámigazgatóság, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Tolna Vármegyei Adó- 

és Vámigazgatóság, Nemzeti Adó- és Vámhivatal  Bács-Kiskun Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Adó- és Vámigazgatóság, Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Heves Vármegyei 

Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Csongrád-Csanád Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal Békés Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Győr-

Moson-Sopron Vármegyei Adó-és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Komárom-Esztergom 

Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Veszprém Vármegyei Adó- és 

Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Hajdú-Bihar Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

Pest Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fejér Vármegyei Adó- és 

Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Nógrád Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal Vas Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága, Nemzeti Adó- és Vámhivatal Zala Vármegyei Adó- és 

Vámigazgatósága. 
21 A Jöt. 18. § (5) bekezdésével összefüggésben. 
22 A Jöt. 18. § (7) bekezdésével összefüggésben. 
23 A Jöt. 18. § (8) bekezdésével összefüggésben. 
24 A Jöt. 18. § (4) bekezdésével összefüggésben. 


